



خبرنامه

نمایش دور از انتظار ماشاریوف



جلال الدین ماشاریوف ستاره ازبکستانی استقلال مقابل پاختاکور کیفیت سابق را نداشت و برخلاف بازی‌های خوبی که از او با پیراهن استقلال دیده بودیم او پرانتهای و ضعیف ظاهر شد. قابلیت‌های فنی ماشاریوف و فوتبال رو به جلو او نقطه قوت استقلال در روزهایی بود که حتی دیگر بازیکنان کیفیت مطلوبی نداشتند و او با حفظ ثبات و عملکرد یک نواخت بازیکن مطمئن برای آبی‌ها بود اما در این مسابقه خبری از پاس‌های ارزشمند او نبود و در اکثر صحنه‌ها با پاس رو به عقب و پشت به دروازه نمایش متفاوتی داشت.

پیش از این مسابقه هواداران استقلال آماده نمایش درخشان کاپیتان تیم ملی ازبکستان مقابل پاختاکور بودند و از شناخت این بازیکن نسبت به تیم سابق خود و همچنین انگیزه‌ای که از این تقابل به دست می‌آورد به عنوان نقطه قوت تیم‌شان یاد می‌کردند اما همه چیز برخلاف تصورات پیش رفت و او تحت تاثیر تقابل با تیم سابق نتوانست کیفیت همیشگی را داشته باشد.

البته پروازهای متوالی و بیماری که پیش از تعطیلات فیفادی برای این بازیکن ایجاد شده بود می‌تواند علتی باشد که با فرم خوب و آمادگی کامل در این مسابقه حضور پیدا نکرده باشد و آبی‌ها باید امیدوار باشند که او در برابر الاهلی بتواند به کیفیت گذشته خود بازگردد.

پرسپولیس یک پنالتی طلبکار شد!

حیدر سلیمانی کارشناس داوری فوتبال کشورمان معتقد است داوری چینی دیدار ایران - پرسپولیس باید یک پنالتی برای سرخپوشان در این مسابقه اعلام می‌کرد.

وی دربارہ قضاوت فومینگ چینی در دیدار ایران قطر - پرسپولیس اظهار داشت: داوری در یک صحنه اشتباه تأثیرگذار داشت. در دقیقه ۱۲ بازی مدافع ایران روی احمدزاده خطا کرد و با کف پا به ساق پای احمدزاده ضربه زد و باید حتماً داوری پنالتی اعلام می‌کرد. وی در ادامه افزود: با وجود اینکه صحنه به VAR رفت، اما نمی‌دانم چرا داوری پنالتی نگرفت. شاید بعضی‌ها بگویند قبل از آن خطای ژوانو را گرفتند، ولی اینطور نبود و داوری خطای او را اعلام نکرد. داوری چینی صحنه‌های به مراتب ساده‌تر را در میانه زمین خطا می‌گرفت، اما در این صحنه از خطای بازیکن ایران گذشت کرد.

کارشناس داوری فوتبال کشورمان در پایان خاطر نشان کرد: در مابقی صحنه‌ها داوری تصمیمات درستی گرفت و تمام خطاهایی هم که به بازیکنان داد، درست بودند.

«پیتسو موسیما»، سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران:

بازی بسیار سختی هفته آینده برابر الاهلی عربستان خواهیم داشت



«پیتسو موسیما»، سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران، پس از تساوی بدون گل تیمش برابر پاختاکور ازبکستان در دور پنجم لیگ نخگان آسیا گفت: بسیار ناامید کننده بود که ما ۲ امتیاز بازی را از دست دادیم. در حالی که می‌توانستیم برنده بازی باشیم.

سرمربی استقلال افزود: من به تیمم افتخار می‌کنم اما باید بدانیم بازی بسیار سختی هفته آینده برابر الاهلی عربستان خواهیم داشت. من خودم تجربه بازی با آن‌ها را داشتم و می‌دانم که الاهلی تیم بسیار خوبی است و می‌تواند ما را به دردسر بیندازد. اما اگر عملکرد خوبی داشته باشیم می‌توانیم مقابل آن‌ها موفق ظاهر شویم. هر چند امتیاز گرفتن از الاهلی کار آسانی نیست. ما باید از بازی برابر پاختاکور امتیاز می‌گرفتیم که متأسفانه نشد.

وی در پایان اظهار کرد: باید بپذیریم که اگر ما به جای بازی در امارات، در خانه خود و در حضور هواداران رمان برابر پاختاکور بازی می‌کردیم، قطعاً نتیجه بهتری رقم می‌خورد اما برخی اتفاقات دست ما نیست و آن‌ها الله با تلاش بازیکنان در بازی‌های بعدی نتیجه بهتری خواهیم گرفت. البته باید تأکید کنم حق استقلال و هوادارانش بازی در زمین خانگی است تا آنها هم از تماشای بازی تیم‌شان لذت کافی را ببرند و ما از آن‌ها انرژی بگیریم.

تراکتور - الوکره:

مانور قدرت قرمزپوشان ایرانی در خلیج فارس

تیم فوتبال تراکتور ایران امشب از ساعت ۱۹:۳۰ در لیگ قهرمانان سطح ۲ آسیا به مصاف تیم الوکره قطر می‌رود.

گفتنی است، تیم فوتبال تراکتور تبریز در سه بازی قبلی خود در آسیا پیروز شده و عملکردی صددرصدی داشته است. قرمزپوشان تبریزی با ۱۳ گل زده بهترین خط حمله گروه را هم در اختیار دارند و امشب در حالی به مصاف الوکره قطر خواهند رفت که صعودشان را به مرحله بعدی قطعی کرده اند آنها در آخرین مسابقه مرحله گروهی برای ادامه قدرت نمایی در آسیا به میدان خواهند رفت.

تراکتور در جام حذفی غافلگیر شد و مقابل گل گهرسیرجان شکست خورد تا رویای سه گانه قهرمانی قرمزپوشان محقق نشود با این حال آنها هم در لیگ برتر و هم در آسیا از مدعیان اصلی قهرمانی هستند. الوکره در قطر تیم خوبی است و عبدالکریم حسن بازیکن سابق پرسپولیس مشهورترین بازیکن این تیم برای فوتبال دوسستان ایرانی است و اکنون در رده چهارم لیگ قطر قرار دارد و آنها هم می‌خواهند شکست ۳ بر صفر بازی رفت را به نوعی جبران کنند. تراکتور از ایرانی‌های حاضر در امارات درخواست کرده برای حمایت به ورزشگاه بیابند تا قرمزپوشان ایرانی با ۱۲ امتیاز و به عنوان یکی از مقتدرترین تیم‌ها به مرحله بعدی صعود کنند.

قرعه آتش در انتظار استقلال و پرسپولیس!



قرعه پنجم لیگ نخگان آسیا در حالی برای پرسپولیس و استقلال به پایان رسید که آنها در امارات قطر مقابل پاختاکور و الزیران، با انگیزه و هدف پیروزی وارد زمین شدند تا مسیر صعود خود به مرحله حذفی لیگ نخگان را هموار کنند اما دو تساوی ناامیدکننده، دوباره آنها را در موقعیت پیچیده برای قرارگیری در بین هشت تیم نخست قرار داد.

در حالی که صعود دو نماینده عربستان مسجل شده و الهلال نیز در صورت پیروزی مقابل السد در فاصله سه هفته تا پایان مرحله گروهی راهی دور حذفی خواهد شد، استقلال با ۴ امتیاز و پرسپولیس با ۳ امتیاز در میانه‌های جدول قرار دارند و با عملیات دشوار برای صعود به مرحله حذفی مواجه هستند.

صدر جدول متعلق به نماینده ۱۵ امتیازی الاهلی است تا به این ترتیب صدرنشینی دو نماینده ایران عملاً غیر ممکن شود اما با توجه به برنامه بازی‌های این دو تیم، چه تسا صعود از مرحله گروهی هم خارج از دسترس باشد؛ حتی اگر سرخابی‌ها به مرحله بعدی صعود کنند نیز یک کابوس در انتظار آنها خواهد بود.

برنامه بازی‌های استقلال: الاهلی (۱۵)، الشرطه (۲) و الزیران (۴)

تیم فوتبال استقلال در صورت کسب ۹ امتیاز، صدررصد راهی مرحله بعدی خواهد شد اما تقابل با نماینده سبزپوش جده که تاکنون نتیجه غیر از پیروزی کسب نکرده، این پروژه آبی‌ها را با احتمال جدی مواجه

خواهد کرد. استقلال در صورت شکست یا تساوی مقابل الاهلی ممکن است تا رتبه یازدهم جدول پایین برود و به همین خاطر برد در این دیدار از اهمیت بالایی برخوردار خواهد بود.

بازی دو هفته پایانی استقلال دیدارهای به مراتب راحت‌تری خواهد بود اما فراموش نکنید که الشرطه توانسته النصر را با رونالدو متوقف کند و الزیران نیز این هفته در بازی با پرسپولیس شکست را با تساوی عوض کرد. اگر استقلال نتواند این دو تیم را شکست دهد، شانس چندانی برای صعود به مرحله بعدی نخواهد داشت.

اما باتوجه به وضعیت گروه و بازی سایر تیم‌ها، به نظر می‌رسد در صورتی که استقلال ۶ امتیاز از این سه بازی کسب کند، با ۱۰ امتیاز به احتمال قوی‌تر در بین تیم‌های صعودکننده قرار خواهد داشت چرا که به جز العین قطر جدولی، الفرافه و پاختاکور نیز علاوه بر یک بازی مستقیم، در دو دیدار دیگر هم برنامه دشواری را خواهند داشت.

برنامه بازی‌های پرسپولیس: الشرطه (۲)، الهلال (۱۲)، النصر (۱۳)

پرسپولیس دو بازی کلیدی خود مقابل الفرافه و العین را در حالی بدون برد به پایان رسانده که با کسب شش امتیاز از این دو مسابقه، حالا در رتبه پنجم جدول قرار داشت و حتی می‌توانست با قرارگیری در رتبه چهارم، سرنوشت خود در مرحله بعدی را هم در

مراد محمدی عنوان دار کشتی المپیک و جهان:

بهتر است که حسن یزدانی یک سال کشتی نگیرد



مراد محمدی عنوان‌دار کشتی المپیک و جهان که مسئولیت مدیریت فنی مازندران را برعهده دارد، می‌گوید با توجه به عمل جراحی انجام شده، بهتر است حسن یزدانی یک سال کشتی نگیرد.

مراد محمدی مدیر فنی کشتی مازندران در گفت‌وگو با تسنیم درباره اینکه عنوان شده حسن یزدانی در بازگشت دوباره به کشتی قصد تغییر وزن دارد، اظهار داشت: همه باید صبر کنند تا دوره نقاهت حسن یزدانی طی شود و بعد از آن به کشتی برگردد. با توجه به اینکه دفعه قبلی او با بازگشت زودهنگام به مسابقه داشت و دوباره کنش آسیب دید، حدم این است که سال ۲۰۲۵ کشتی نخواهد گرفت و علاقه هم این است که یک سال کشتی نگیرد و بدون عجله و با شرایط ایده‌آل برگردد.

وی ادامه داد: بعد از بازگشت، تصمیم با یزدانی است که بخواهد در کدام وزن کارش را ادامه دهد. او تازه جراحی کرده و ابتدا باید شرایط تمرین کردن را پیدا کند و بعد از آن خودش و با مشورت مربی‌اش و آنهایی که کنارش هستند، تصمیم بگیرد در ۸۶ کیلوگرم بماند و یا به وزن بالا برود. کار درست این است. یزدانی فعلاً دوره نقاهت را

پشت سر می‌گذارد، بعد از آن فیزیوتراپی و حرکات بازتوانی را انجام می‌دهد. قهرمان پیشین کشتی جهان در خصوص بازگشت کلمران قاسم‌پوری به ۸۶ کیلوگرم در تیم اعزامی به لیگ

تیم ملی بسکتبال ایران در پنجره دوم انتخابی کاپ آسیا در الفرافه به مصاف تیم ملی قطر رفت و در وقت اضافه با نتیجه نزدیک ۷۸ به ۷۷ متحمل شکست شد. سوتیریس مانولوپولوس سرمربی تیم ملی بسکتبال ایران در ایطه با این دیدار با تأکید بر اینکه بازی خوبی بود، گفت: هر دو تیم ایران و قطر دو تیم بسیار خوب جنگیدند. به بازیکنانم خسته نباشید می‌گویم.

وی ادامه داد: به بازیکنانم افتخار می‌کنم، آنها با همه توان تلاش کردند تا برنده باشند اما نتیجه را خیلی نزدیک واگذار کردند.

این مربی یونانی که برای نخستین بار در یک دیدار رسمی روی نیمکت تیم ملی بسکتبال ایران نشست با اشاره به اینکه هاکن دمیر هم به تازگی در راس تیم ملی قطر قرار گرفته است، گفت: قطری‌ها دومین بازی خود را با این مربی داشتند و ما اولین بازی، بازی با قزاقستان برگزار نشده به همین دلیل بازی با قطر اولین بازی ما بود. باید ناامانگی‌ها را برای بازی‌های آینده کمتر کنیم.

پشت سر می‌گذارد، بعد از آن فیزیوتراپی و حرکات بازتوانی را انجام می‌دهد. قهرمان پیشین کشتی جهان در خصوص بازگشت کلمران قاسم‌پوری به ۸۶ کیلوگرم در تیم اعزامی به لیگ

خبر

خوان کارلوس گاریدو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس: پرسپولیس شانس صعود دارد



خوان کارلوس گاریدو سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است که علیرغم تساوی تیمش مقابل الزیران این تیم هنوز شانس صعود به مرحله بعدی را دارد. وی در این خصوص گفت: چاره‌ای جز ریکاوری خوب و تمرکز روی بازی بعدی نداریم تا پیروز از زمین بازی خارج نشویم. ما هنوز شانس صعود به مرحله حذفی داریم و برای کسب سه امتیاز بازی بعدی تلاش می‌کنیم.

وی دربارہ بازی با الزیران قطر در مرحله گروهی لیگ نخگان آسیا گفت: به نظرم نیمه اول خیلی خوب بودیم و بازی را کنترل کردیم و پس از به ثمر رساندن گل معتقد بودیم که سه امتیاز بازی را کسب کرده‌ایم. متأسفانه در نیمه دوم آنها گل زدند و وقتی به گل رسیدند و بازی مساوی شد، در این لحظه بازی دیوانه‌وار دنبال شد. بازی در محوطه‌های جریمه بود و بازیکنان از این دروازه به سمت دروازه دیگری می‌دویدند. در این لحظه از نیمه دوم هر دو تیم برای پیروزی تلاش می‌کردند و چندین شانس روی دو دروازه خلق شد.

او ادامه داد: در نیمه دوم و پس از به ثمر رساندن گل تساوی الزیران هر دو تیم شانس پیروزی در بازی را داشتند. ما موقعیت‌های زیادی برای گلزنی داشتیم اما متأسفانه نتوانستیم از آنها استفاده کنیم و اکنون باید ریکاوری و خود را آماده بازی بعدی کنیم تا پیروز از زمین بازی خارج نشویم. ما هنوز شانس صعود به مرحله حذفی داریم و برای کسب سه امتیاز بازی بعدی تلاش می‌کنیم.



پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد:

حسن یزدانی قصد تغییر وزن دارد

پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد در مورد قصد حسن یزدانی برای تغییر وزن گفت: حسن یزدانی عزیز هم با آقای دبیر و هم با من در تماس است و مرتب برنامه‌های او را بررسی می‌کنیم. او عمل سنگینی را برای دومین بار بر روی کتف خود انجام داده و در حال حاضر مراحل فیزیوتراپی را به خوبی انجام می‌دهد. قرار است فدراسیون کشتی نیز تمهیدات ویژه‌ای را برای یزدانی در نظر بگیرد تا روند درمانش سریع‌تر طی شود. امیدواریم که او به مسابقات جهانی ۲۰۲۵ برسد. در مورد تغییر وزن یزدانی هم همانطور که گفتیم هر کشتی‌گیر با توجه به شرایط بدنی خود تصمیم می‌گیرد و ما نیز در کنار آنها مشورت لازم را می‌دهیم چراکه باید به موضوعات تیم خود حساسیت داشته باشیم. فکر می‌کنم که وزن کم کردن برای حسن یزدانی با توجه به عمل جراحی بر روی کتف و روند درمانی اش، سخت باشد و به وی آسیب برساند و به احتمال زیاد دیگر نتواند در ۸۶ کیلوگرم کشتی بگیرد.



سید جلال حسینی مربی تیم فوتبال پرسپولیس:

باید در بازی بعد مقابل الشرطه پیروز شویم



سید جلال حسینی مربی تیم فوتبال پرسپولیس در خصوص بازی پرسپولیس با الزیران قطر گفت: چیزی که از بازیکنان می‌خواستیم نتوانستند در زمین بازی پیاده سازی کنند. ما زمانی که گل می‌زدیم متأسفانه نمی‌توانیم گل زده خود را حفظ کنیم و در چندین بازی چنین اتفاقی برای ما می‌افتد که اصلاً خوب نیست.

وی افزود: انتظارات زیادی از بازیکنان با تجربه خود داریم و آنها نتوانستند انتظارات ما را در این بازی برآورده کنند. بازیکنان پرسپولیس تلاش خود را کردند اما تلاش کردن فقط مهم نیست و در لیگ نخگان برای رسیدن به پیروزی باید تلاش بیشتری کرد.

مربی پرسپولیس در رابطه با شانس این تیم برای رسیدن به مرحله حذفی گفت: ما موقعیت‌های زیادی را در این بازی خلق کردیم و نیمه اول در اختیار ما بود اما متأسفانه در حفظ گل ناکام هستیم و بعضی اوقات حمله می‌کنیم اما در ادامه گرفتار ضد حملات حریف می‌شویم. باید در بازی بعد مقابل الشرطه پیروز شویم و باید خودمان را آماده بازی بعدی کنیم.

مربی پرسپولیس در پایان گفت: ما در پایان هر بازی در رابطه با عملکرد بازیکنان با آنها صحبت می‌کنیم اما متأسفانه برخی از بازیکنان اشتباهاتی دارند که در حد اسم آنها نیست و همین اشتباهات باعث خواهد شد که ما در چندین دیدارهایی با نتیجه تساوی متوقف می‌شویم. بازیکنان باید بدانند که مسائلی که ما می‌خواهیم را در زمین بازی اجرا کنند. کار ما سخت شده و در ادامه برای صعود سخت‌تر هم خواهد شد.

آگهی دعوت شرکت سپهر گستر ساریا (سهامی خاص)

بندپوشیه از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت بعمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی بطرف اولیة شرکت در تاریخ مورخ ۱۹/۰۳/۱۴۰۳ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
✓ انتخاب بازرس قانونی شرکت
✓ انتخاب اعضای هیئت مدیره
✓ تعیین وضعیت حق امضای مجاز شرکت

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت سهامداران

شرکت مهندسی مشاور پویندگان نوین راهسازی (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۹۸۶۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۱۱۷۱۶ (نوبت دوم)

بندپوشیه از کلیه سهامداران با وکالی رسمی آنان دعوت می‌شود به دلیل تشکیل شدن جلسه مجمع عمومی عادی بطرف اولیة شرکت در تاریخ مورخ ۱۹/۰۳/۱۴۰۳ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت در آدرس تهران خیابان مطهری - پلاک ۱۰۱۰۲۶۱۱۷۱۶ (نوبت دوم) شرکت تشکیل میگردد حضور بهم رسانید.

دستور جلسه:
✓ انتخاب بازرس قانونی شرکت
✓ انتخاب اعضای هیئت مدیره
✓ تعیین وضعیت حق امضای مجاز شرکت

هیئت مدیره شرکت